яь уидеални части от притежаваните от общо 70/72

(седемдесет/седемдесет и две) идеални части от следните свои 
rg ^съсобствени недвижими имоти, придобити по давност и наследство,

находящи се в с. Калиманци, община Суворово, област Варна, а именно:
1). ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 35376.10.554 (тридесет и

пет хиляди триста седемдесет и шест точка десет точка петстотин 
петдесет и четири) по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед РД-18-199/28.03.2019 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за 
изменение, с адрес на имота: с. Калиманци, ул. с площ от 889 
(осемстотин осемдесет и девет) кв. м., трайно предназначение на 
територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване (до 10 м), предишен идентификатор: няма, номер по 
предходен план: 75, квартал: 15, парцел: IX, при граници/съседи: ПИ с 

С д идентификатори № №:

[...]

одобрени със Заповед РД-18-199/28.03.2019 г. на Изпълнителния 

, Директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за 
изменение, с адрес на имота: с. Калиманци, ул. -, с площ от 912 
(деветстотин и дванадесет) кв. м., трайно предназначение на 
територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване (до 10 м), предишен идентификатор: няма, номер по 
предходен план: 75, квартал: 15, парцел: X, при граници/съседи: ПИ с 
идентификатори № №: 35376.10.557, 35376.10.556, 35376.10.67,

[...]

предходен план: 75, квартал: 15, парцел: IX, при граници/съседи: 
идентификатори № №: 35376.10.557, 35376.10.555, 35376.1 
35376.10.553.-----------------------------------------------------------------------------

2) . ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор Ns 35376.10.555 (тридесет и 
пет хиляди триста седемдесет и шест точка десет точка петстотин 
петдесет и пет) по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед РД-18-199/28.03.2019 г, на Изпълнителния 
директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за 
изменение, с адрес на имота: с. Калиманци, ул. -, с площ от 912 

. С (деветстотин и дванадесет) кв. м., трайно предназначение на 
територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 

■.яндърза^грояване (до 10 м), предишен идентификатор: няма, номер по 
МТО '-предходен план: 75, квартал: 15, парцел: X, при граници/съседи: ПИ с 

.идентификатори № №:

[...]

одобрени със Заповед РД-18-199/28.03.2019 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за 
изменение, с адрес на имота: с. Калиманци, ул. -, с площ от 962 
(деветстотин шестдесет и два) кв. м., трайно предназначение на 
територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване (до 10 м), предишен идентификатор: няма, номер по 
предходен план: 75, квартал: 15, парцел: XI, при граници/съседи: ПИ с 
идентификатори № №: 35376.10.557, 35376.10.100, 35376.10.146,

[...]

недвижими имоти е в размер на 30 000 (тридесет хиляди) лева, 
която ще бъде заплатена изцяло по банков път от купувачите на 

d ^продавачите непосредствено след подписване на настоящия нотариален

, Данъчната оценка на продаваните идеални части от недвижимите 
V имоти е в размер на 5 309.50 ав (пет хиляда триста и девет лева и 

;вня петдесет стотинки).-----------------------------------------------------------------------------
2. Владението върху имотите, предмет на сделката, се предаде от 

Продавачите на Купувачите при подписване на настоящия нотариален 
акт.